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ITUATIA PRIVIND CHELTUIELILE EFECTUATE DE ITRSV FOCSANI
PERIOADA LUNII OCTOMBRIE 2012

Nr.
Crt
1
2
3
4
5
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9
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1 1
12
13
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Beneficiar

Bugetul Statului
GRUPAMA
PFA Bratu L
RCS&RDS
SC Data Phone Division
Sc Nalcom Prod SRL
Sc Vortex Info.SRL
Saga Network Consulting
Decent salariati
Comp.Inf.P.Neamt
Romtelecom
Prest cont alfa SRL
PFA Bratu L
Decent salariati
ORANGE Romania
Imprimeria Nationala
PFA Bratu L
PFA Bratu L
PFA Bratu L

TOTAL cheltuieli
OCTOMBRIE 2012

Suma
Datorata (lei)

20892
726

240.80
418.27

80
895

167.40
130

46.5
169.84

1419.52
1240
945

38
1895.12
1242.23

2150
1400
550

34.645,68 lei

Data platii

02.10.2012
10.10.2012
15.10.2012
15.10.2012
15.10.2012
15.10.2012
15.10.2012
15.10.2012
15.10.2012
22.10.2012
22.10.2012
22.10.2012
22.10.2012
22.10.2012
25.10.2012
25.10.2012
29.10.2012
29.10.2012
29.10.2012

Natura cheltuieli i

Plata - sume necuvenite
Plata asigurari RCA
Prestari serv IT - refilare cartus
Plata servicii internet
Plata revizie xerox
Plata spalari auto
Plata servicii administrare site
Plata program contabilitate
Plata timbre postale
Plata program legistaliv Lex
Abonament telefonie fixa
Prestari servicii contabilitate
Prestari serv IT - hard disc,etc
Plata transport delegatie
Plata abonament telefoane
Plata formulare cu regim special
Prestari serv IT
Prestari serv .secretariat
Prestari serv. sect.administrativ
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